Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ADELI VA

Atésia: NTA ZH
Mbieméri: _ &AL SH

Daté lindja: 02, 3, /974
Vend lindja:__S0 P07 Busqize

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: CARTE MESUES/

Eksperienca né puné: K4AM MB; ZOYVireE PyYNE y= ARSIM DRE VAZHEYOT
TE TJEM PO ATY,

Aktivite shogerore dhe politike: ESHre HELA

| or £ PARE Q& MARL Fresg
S ERNOIDAT . Ne NIE Zoe 3z i 7

Forir ik
Shénim;
+ Arsimi, eksperienca né puné, kuaiifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CVsiliet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019



